
р Фонд державного майна України 
ї  №2086 від 24.11.2021 
РЇ Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
і і  22.11.2021 16:53

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

~ ^ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «ПЕКОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
31895432) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 12.11.2021 № 837/21;

- ПП «ЕКСПЕРТИЗА - ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ 34663551) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
12.11.2021 № 838/21;

- ПП «АДІЛІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
36673100) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 16.11.2021 № 839/21;

- ПП «МАЛІ - 44» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
13617141) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.11.2021 № 840/21;

- Ревуцький Юрій Вікторович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 18.11.2021 №841/21;

- ТОВ «ЗЕМЕЛЬНЕ ПРАВО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 35448331) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.11.2021 
№842/21;

- ТОВ «ПРО ЗЕМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
42941187) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.11.2021 № 843/21;

- Ніконова Ірина Олександрівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 19.11.2021 № 844/21;

- Воротняк Юрій Валерійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 19.11.2021 № 845/21;

- Заїка Тетяна Миколаївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
19.11.2021 №846/21;

- Баглюк Андрій Вікторович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 19.11.2021 №847/21;

- Півень Наталія Борисівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
19.11.2021 №848/21;

- Семенченко Олена Дмитрівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 19.11.2021 №849/21;

- Петрушанко Вадим Федорович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 19.11.2021 № 850/21;

- Каракоз Максим Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 19.11.2021 № 851/21.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


